Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
Сургутский район

п. Солнечный
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад «Белоснежка»

«25» апреля 2022г.

ПРИКАЗ

№ 96-ПД

Об участии в IX общепоселковом фестивале-конкурсе

«Югорские таланты»

В соответствии с Положением о IX общепоселковом фестивале-конкурсе
«Югорские таланты»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять участие IX общепоселковом фестивале-конкурсе «Югорские
таланты» в КСК «Солнечный» 29 апреля 2022 года в 13.00 часов (списки детей
прилагаются).
2. Назначить ответственными за подготовку к участию в фестивале-конкурсе
«Югорские таланты» - музыкальных руководителей Е.Н.Нечухраную,
А А.Дородонцеву, воспитателей Е.А.Галак, Х.М.Абдулаеву, Л.В.Таран,
Н.А.Коновалову, С.В.Федорову, Е.В.Коротенко, А.В.Макашутину,
О.Б.Крощенко, Ф.М.Девришалиеву, учителя-дефектолога Ф.С.Гаджимурадову
3. Назначить ответственными за жизнь и безопасность детей во время
проведения мероприятия музыкальных руководителей Е.Н.Нечухраную,
А.А.Дородонцеву, воспитателей Л.В.Таран, Х.М.Абдулаеву, С.В.Федорову,
А.В.Макашутину, учителя-дефектолога Ф.С.Гаджимурадову.
4. Ответственным педагогам провести инструктажи с детьми о правилах
безопасного поведения на мероприятии в срок до 29.04.2022г.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Н.Ю.Глотова

С приказом ознакомлены:
Нечухраная

^А.Дородонцева
Таран

М.Абдулаева
В.Федорова
В.Макашутина

'Ф.С.Гаджимурадова
'ДСА.Коновалова

О.БДрощенко
ГМ.Девришалиева

Е.А.Галак
'Е.В.Коротенко

Приложение 1

Список ;
\Ьп/тт

1етеи
Фамилия имя ребенка Возрастная группа

1 Субботина Лисана

Подготовительная группа №9
? Чернышенко Арина

Подготовительная группа №9 П1
J Агаева Зарема Подготовительная группа №9

4 Гамзабекова Амина

Подготовительная группа №9

5 Лысак Виктория

Подготовительная группа №9

6 Миргиева Патимат

Подготовительная группа №9

7 Гаулика Ева

Подготовительная группа №9

8 Горяева Ксения

Подготовительная группа №9

9 Миронова Варвара

Подготовительная группа №9

10 Бахшиева София
Старшая группа №8 11 Зоммер Варвара Старшая группа №8

12 Краценюк Полина
Старшая группа №8

13 Фарзалиева Надия

Старшая группа №8

14 Худоярова Нуран

Старшая группа №8

15 Арефьева Милана

Старшая группа №8

16 Петрова Кристина

Старшая группа №8

17 Обрезанова Вика

Средняя группа №4 18 Бродунова Вика Средняя группа №4
19 Кузнецова Алена

Средняя группа №4

20 Яремчук Кристина

Средняя группа №4

21 Лиджанова Маргарита

Средняя группа №4

22 Имербекова Марьям Подготовительная группа №6

23 Шагиева Альбина Разновозрастная группа №10